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2015-2017 ERASMUS+ 

UNĠKOP ERASMUS+ STAJ HAREKETLĠLĠĞĠ KONSORSĠYUMU 

BAġVURU DUYURUSU 

STAJ BAŞVURUSU : 27 Ekim – 18 Kasım 2016 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Öğrencilerimizin aşağıdaki linkte bulunan başvuru formunu doldurup, çıktısını alıp ve fotoğraf yapıştırdıktan sonra 

imzalayarak ve güncel genel akademik ortalamalarını gösteren transkriptlerini de (not dökümü) ekleyerek 

Uluslararası İlişkiler Ofisine şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. 

İlgili bölüm koordinatörünüzle temasa geçmeniz ve kendileriyle programı istişare etmenizi öneririz.  

ÖNEMLĠ TARĠHLER 

Başvuru 27 Ekim – 18 Kasım 2016 

Sınav tarihi 19 Kasım 2016 

Sınav Sonuçlarının yayınlanması 22 Kasım 2016 

 

*Evrakınızı teslim ettiğinize dair kayıt defterini imzalamayı unutmayınız. 

BAġVURU KOġULLARI: 

 Staj hareketliliğinin son dönüş günü 30 Mayıs 2017 tarihi olacağından Başvuran Adayların Ömer Halisdemir 

Üniversitesi Bünyesinde Örgün Eğitim Kademelerinden Y. Lisans veya Doktora Programına Kayıtlı, Tam 

Zamanlı Öğrenci olması tavsiye edilir. Ön Lisans/Lisans öğrencileri için artık yıl öğrencisi oldukları takdirde 

başvuruda bulunmaları ya da ikinci dönem derslerine devam zorunluluğu yok ise (birkaç dersten beklemeli ise) 

başvuruda bulunmaları tavsiye edilir. Ancak ilan 30 Mayıs 2017 tarihinde staj hareketliliğini tamamlayabilecek her 

öğrencimize açıktır.  

 Lisans ve Ön Lisans Öğrencilerinin Son Transkriptlerinde Genel Not Ortalamasının En Az 2.20/4.00 Olması 

 Lisansüstü Öğrencilerin ise Son Transkriptindeki Genel Not Ortalamasının Yüksek Lisans Ve Doktora İçin En 

Az 2.50/4.00 Olması 

 Yukarıdaki Koşulları Yerine Getiren Öğrenciler Yabancı Dil Sınavına Girmeye Hak Kazanırlar. 

 Öğrencilerimizin Yabancı Dil Sınavında Başarılı Sayılabilmeleri İçin En Az 55 /100 Puan Almaları 

Gerekmektedir.  

 YABANCI DİL SINAVI  19 Kasım Cumartesi günü Saat 10:00’da yapılacaktır. Sınav yerleri başvuran sayısı 

da dikkate alınarak Uluslararası İlişkiler Sayfasında ilan edilecektir. 
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 Yabancı Dil Sınavında 55 Puan Üstünde Almış Öğrenciler için Sıralama, öğrencilerin transkriptlerinde yer alan 

son akademik not ortalamalarının %50’si ve Yabancı Dil Puanlarının %50’si toplanarak hesaplanacaktır. (Yabancı 

Dil sınavı; yazılı ve sözlü iki oturum olacaktır ve yazılı sınavdan geçer not alamayan öğrenciler sözlü sınava davet 

edilmeyeceklerdir. Yazılı sınavın %37.5 sözlü sınavın %12.5 ‘u alınarak %50 yabancı dil puanına ulaşılacaktır.) 

YDS, TOEFL sınav sonucu 55 ve üzeri olan öğrenciler başvuru esnasında aldıkları skor belgesini ekledikleri 

takdirde yabancı dil sınavından muaf olurlar. 

ÖNEMLĠ NOT: Tüm belge ve bilgiler eksiksiz olarak hazırlanarak teslim edilmelidir. Eksik belge ve 

bilgilerle yapılan baĢvurular geçerli sayılmayacaktır. 

DĠKKAT! 

 Seçilen Erasmus staj öğrencilerine, programdan daha fazla öğrencinin faydalanması amacıyla 2 aylık hibe ( 

tam 62 gün) verilir. Kurum Koordinatörlüğünün uygun görmesi halinde Staj süresi 3 aya kadar uzatılabilir. 

Staj faaliyetinin en son 31 Mayıs 2017 tarihinde tamamlanmış olması gerekir ve minimum 62 gün staj 

yapılması beklenir. 

 ERASMUS PROGRAMI BĠR HĠBE DESTEĞĠ PROGRAMI OLUP, ÖĞRENCĠLERĠN YURTDIġINDA 

OLMALARINDAN KAYNAKLANAN EK MASRAFLARINA YARDIMCI OLMAK ÜZERE KATKI 

SAĞLAMAYI AMAÇLAMAKTADIR. PROGRAM ÖĞRENCĠLERĠN YURTDIġI ÇIKIġINA ĠLĠġKĠN HER 

TÜRLÜ HARCAMALARINI / ĠHTĠYAÇLARINI KARġILAMAK ÜZERE PLANLANMIġ BĠR BURS 

PROGRAMI DEĞĠLDĠR! 

 Erasmus staj faaliyeti belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik çalışmalara ilişkin araştırma 

ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere kullanılmaz. 

 Daha önce erasmus staj ya da öğrenim hareketliliğinden faydalanmış öğrencilerin toplam puanlarından her 

hareketlilik türü için -10 puan düşürülecektir.  

 Öğrenciler her öğrenim kademesinde (lisans, yüksek lisans ve doktora) en fazla 12 ay Erasmus+ 

hareketliliğinden faydalanabilirler.  

STAJ ĠġLETMESĠ BULMA SÜRECĠ 

Staj faaliyeti, öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staj 

faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez. Ancak staj yapılacak ekonomik sektör, 

öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır. Öğrencilerin staj yerlerini Aday listesi 

açıklanmadan bulması önemle tavsiye edilmektedir. 

Erasmus Staj Konsorsiyuma seçilen öğrencilerin staj yapacakları işletmeleri bulmalarına ilişkin yönlendirici 

bilgiler verilerek yardımcı olunacaktır. 

AĢağıdaki kuruluĢlar Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir: 

- Avrupa Birliği kurumları, AB ajansları ve AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar 

- Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz (büyükelçilik ve konsolosluk gibi) 

- Diplomatik temsilciliklerimizin hiçbir birimi Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir 

- Staj yapılacak işletmenin bulunduğu sektör öğrenim görmekte olduğunuz bölümle tutarlı olmalı ve mesleki 

gelişiminize katkıda bulunmalıdır. 
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TOPLAM KONTENJAN ÜNĠVERSĠTE GENELĠ ĠÇĠN 10 öğrenci 

 

Not: Enstitü öğrencilerine ( tez dönemi öğrencilerine) ders devamları olmadığı için öncelik verilecektir.  

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. 

Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı 

süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dahil edilmemesi ve kendisine ödeme 

yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dahil olmamasına gerekçe değildir.  

*Her bir öğrenim kademesinde 12 aydan fazla hibesiz de olsa hareketlilik gerçekleştirilemez. Bu yüzden zor 

durumda kalmamak için daha önce Erasmus+ Mobility kapsamında öğrenim ve staj yapan öğrencilerimizin 

yurtdışında kaldıkları tarihleri iyi hesaplaması tavsiye edilir. 

*Kontenjanlarda artış olduğu takdirde yedek öğrencilere sıra geleceği için onlarında staj yeri araştırmaya 

başlamaları tavsiye edilir. 

*Stajın zorunlu olmadığı bölümlerdeki öğrencilerimizin stajları Diploma Eklerinde tanınacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015/16 AKADEMĠK YILI ĠÇĠN  

ÖĞRENCĠ HAREKETLĠLĠĞĠNE ĠLĠġKĠN HĠBE RAKAMLARI 

Hayat pahalılığına göre 

ülke türleri 
Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Öğrenci Staj 

Hibesi (Avro) 

1. Grup Program Ülkeleri 

Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, 

İrlanda, İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, 

İsviçre, Birleşik Krallık 

600 

2. Grup Program Ülkeleri 

Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Kıbrıs 

Rum Kesimi, Almanya, Yunanistan, İzlanda, 

Lüksemburg, Hollanda, Portekiz, Slovenya, 

İspanya, Türkiye 

500 

3. Grup Program Ülkeleri 

Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, 

Litvanya, Malta, Polonya, Romanya, Slovakya, 

Makedonya 

400 

ÖMER HALĠSDEMĠR ÜNĠVERSĠTESĠ 

ERASMUS KURUM KOORDĠNATÖRLÜĞÜ 
E-mail: erasmus@ohu.edu.tr                               

erasmuskonsorsiyum@konya.edu.tr 

Konsorsiyum Websitesi: www.unikop-konsorsiyum.org 

Facebook sayfası: facebook.com/NEUerasmus 
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Bu proje, T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca (Türkiye 

Ulusal Ajansı) yürütülen Erasmus+ Programı (Hayatboyu Öğrenme veya Gençlik Programı) kapsamında ve 

Avrupa Komisyonu'ndan sağlanan hibeyle gerçekleştirilmiştir. Ancak burada yer alan görüşlerden Türkiye 

Ulusal Ajansı veya Avrupa Komisyonu sorumlu tutulamaz. 

 


